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' Te] == ! le promozioni |
e lpagt oL - attive online

Dal 14 al 27 maggio 2026

OFFERTETOP

=
=
. BARBERA VIVACE

MONFERRATO

3 D.0.C. GORGONZOLA D.O.P.

S TERRE DA VINO ARRIGONI

< 750 ml dolce,

4.89¢€ alltes2€ all’etto

PROSCIUTTO —
SCONTO SAN DANIELE Wﬂ 1 N Le
50% D.O.P. V) alletto (11,40 € al kg)

stagionatura 16 mesi,

all'etto
319 € al It X\’”«/,
i -

2,99€

all’etto (29,90 € al kg)




COBE su tutti | prodotti

1 buonl ottenut! presso | Punti Vendita COCD e IpErcoop non sono utilizzablll nelle spese
effettuate su CO0Dshop.» . Se ottenuti su COCDshop .« restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non & rimborsablle,
non da diritto a resto ¢ non sl applica al prodotti esclusl per legge da Iniziative promozionall

o
(latt! in polvere per lattant] da zero a sei mesi, ricariche telefoniche, 1\
Gift Card, farmac), rivista Flor Flore), &\




DAL 14 AL 17 MAGGIO

-40%

SU TUTTI GLI ot
ASPARAGI "

DAL 25 AL 31 MAGGIO
Il pomodoro Ciliegino Origine Coop,

con -70% di residui di pesticidi, conviene
al tuo portafogli e alla biodiversita. 1 9 8

1 kg

POMODORO
CILIEGINO <

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.




LATTUGA
FIOR FIORE
tipi vari,

100 g

1,58€

MELE GOLDEN MELINDA POMODORO
D.O.P. CILIEGINO

DAL 14 AL 20 MAGGIO @

900 g FIOR FIORE
15,80 € al kg 1 9 8 € 4008 ﬁorﬁore J
¥ ) 220€alkg P ]
5,70 € al kg

KIWI VERDE
al kg

ALBICOCCHE
500 g

2,98-€ alkg596 €

20,

SCONTO SOCI

2.38¢

4,76 € al kg

-

L4

ZUCCHINE CHIARE CON FIORE
al kg

2,48€

DAL 21 AL 27 MAGGIO

BB EXTRA
TORTILLA_ VENTURA
DIMMIDISI LU

250 g

-
3:48-€ al kg 13,92 €

SCONTO sz
15% é 25% 2’78€

CLIENTI SCONTO SOCI

2,95¢ 2 61e

11,80 € al kg

18,53 € al kg

o
)
(L)
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=
~
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<
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<
[

10,44 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

MISTO DI MARE

precotto,
500 g

11,90-€ alkg23:80 €

20,

SCONTO SOCI

9,52€

19,04 € al kg

®

F FILETTO -
DI SALMONE
al kg

LINEA MINI SPIEDINI
MARTINI
esempio: di suino,
300¢g

369¢ -
12,302al kg #

BRANZINO CROMARIS
al kg

cromaris
COTOLETTE
1 0 9 DI LOMBO
DI SUINO

FATTORIE NATURA
al kg

6,69€

FUSI O SOVRACOSCE

DI POLLO AMADORI %j- /

esempio: fusi, ——
al kg T

cop
BOCCONCINI DI PETTO SCONTO
DI POLLO SQ
400 g

5,—28:€ al kg 13,20 € 5 48€
25..|3,96¢

SCONTOSOCI J 9,90 € al kg 1 9, ll. 9\
\

FETTINE SCELTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA
al kg

25;99-¢

SCONTO SOCI

LINEA HAMBURGER
SALAMELLE TAGLIATE

DI BOVINO ADULTO PER GRIGLIA MERICCO

gUStl varli, 400

200¢ g L

428 € al kg 2440 € . 5.50-€ alkg 1375 € w
- :
SCONTO sodccoP Sococoo

20| 40 30 Tl

CLIENTI SCONTO SOCI SCONTO SOCI o

- 342¢ 2,56¢ 3,85¢

17,0 € al kg 1280€a[ ke 4 \v\

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 14 al 27 maggio 2026

L »
'PANCETTA BACON

all'etto
484-¢ (al kg 1840 €)

?8? 1,28€

SCONTO SOCI

all’etto (12,80 € al kg)

i

= N\
: = éTéj,
- r -
- : FORMAGGIO
SPECK L.G.P. : BEL PAESE GALBANI
all’etto . . all’etto
2729-€ (al kg 2290 €)
3311
(Uetto (17,90 € al kg)
alletto al kg 33% ,52 €
SCONTO SOC1J 5 |letto (15,20 € al kg)
PR, INSALATA DI FARRO
oI GUSTO QUI
GustoQui all’etto CREMA DEL PIAVE TORTELLINI
1.39-¢€ (al kg 43,90 €) 2508 GASTRONOMIA PICCININI

4.70-€ al kg 18,80 € 250 g

SCONTO 1 5.40-€ al kg 2160 €
10 ¢ SCONTO 3 ' iy
20% i, 70¢ SCONTO 3
alletto (11,00 € al kg) 20 o 14'802 e 30% ’78€

'\’I‘ 1512 € al kg
~ % ik
g:'-«‘r ’
- ¥ ' p

— " -~ o
AP e . ‘ . o7

‘:“ “.A“"' < "‘_J
’.‘:r‘; - . Ny T

«

LINEA PANBURGER TIRAMISU
esempio: grano tenero, TARTELLETTA ALLA FRUTTA 500 g
200 ¢ FOCACCIA 2 pezzi,
1,69-¢ al kg 845 € DI GRANO DURO 20¢ i LA
- OLIO EVO 4;89-€ al kg 22;
e ‘€ al kg 2223 € SCONTO 15€
30° SociocooP 20% 4
% 12,30 € al kg

SCONTO SOCI 9 30% ’42 €
1 y ,90 € SCONTOSOCI)} 1555 € al kg
5,90 € al kg o .

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA PASTE VIVA LA MAMMA
220g

3,89-€ al kg %69 €

SCONTO
Sa°| 2,90¢
1319 € al kg

GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO
grattugiato,

100 g

1,59€

15,90 € al kg

LINEA VEGETALE
VIOLIFE
140 g

GREEK
WHITE

SCONTO
0-

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. .
22 mesi, circa 450 g,
al kg

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello zero & uno solo,

27,90-¢€

20,

SCONTO SOCI

| 19,92 €alkg

RICOTTA VALLELATA
250 g

| :".a..m Rom T‘"
Vallelata

£

" 139¢

LEERDAMMER
150 g

SOLO PER| 1 ,89 €
SOCI 12,60 € al kg
WURSTEL WUBER
7 pezzi,
500 g

4.70-€ al kg 940 €

SCONTO
29¢
30, 3,29

PARMIGIANO REGGIANO

D.O.P. BAITA
grattugiato,
125¢g

2,49€
PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero & uno solo, ;
——

PREZID

!

_v.-f".
s |

AN

SONO .

IL PIU

ECONOMICO!

BEVANDE VEGETALI

MATT

gusti vari, -
110t >

2185€ ‘ "..‘...

30,

SCONTO SOCI i

1,98

DESSERT MUU MUU MINI
CAMEO

alla vaniglia,
6x50¢g

MU e

=Lt
o

245-€ alkg sz €

SCONTO 1
. 83¢
25 % 6,10 €’ al kg

BIFIDUS BIANCO SOJASUN
250 g

SD——

» — .,'
\ Soﬁun;
“‘ » N

) -

}52¢€ alkgs08¢€

SCONTO 1 06
30% 4 €
4,24 € al kg
BACON BERETTA
a fette,
100 g

335€ alkg3+50 €

sf?.w(c)oT 2,20€

SCONTO SOCI 22,00 € al kg

LATTE UHT
GRANAROLO
parzialmente scremato,
1l

0,95€ )

MOUSSE DI YOGURT
SOFFIO MULLER
gustivari,2x95¢g

1,59-¢ alkgs3z€

SCONTO o
\ 95¢
40 % 5,00 €!\l kg

CARPACCIO DI SALMONE
NORVEGESE FUMARA
100 g

FUMARA

Y€ alkg 770 €

?6? ll-,99€

SCONTO SOCI } 49,90 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PIADINA ROMAGNOLA 1.G.P.
RICCIONE PIADINA

PASTA FRESCA
RIPIENA
ANTICA BOTTEGA
FINI
gusti vari,
250 g

3,09-€ alkgs59 €

3,59-€ al kg 4,36 €

SCONTO 2 SCONTO 1
0..|&=15¢ 40..| 1,85¢
% 8,60 € al kg 4 % 514 € al kg
SOTTILETTE SOFFICETTE CITTERIO
classiche, tipi e formati vari

400 g

CLASSICHE

Sottilette

="

SCONTO

(A2 (5

Y Jisealke hd
PIZZA RISTORANTE TONDA SUGO ALLE VONGOLE
CAMEO coop
surgelata, gusti vari. B syrgelato,
Esempio: margherita saporita, 400 g
330¢g 2 99 l‘SPeSOTTo

, e,
SOCIoCogP S s 2 ¥ J;
SOLOPERI| ~ o = "N A |

SOCI ’«;f.ff:krkia
1 ,99¢€

6,03 € al kg

FILETTO DI MERLUZZO FISH BAR CAPITAN FINDUS
CAPITAN FINDUS surgelati

surgelato,

360 g

sociocogp
SOLO PER|

sSodi

5,99

16,64 € al kg

SCONTO SOCI

Dal 14 al 27 maggio 2026

TRIS GRIGLIATO
GUSTO RICCO
OROGEL

surgelato,
400 g
3;49-€ alkgeB €

SCONTO

30
2 Libe

6,10 € al kg y

f(orocey) , B8]

(RIS GRIGUATC

-

PATATINE ORIGINAL FRIES GELATO SOFT ALGIDA
LAMB WESTON in vaschetta, vaniglia e cacao
surgelate, 0 vaniglia e caramello,

750 g 297 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 ,49¢€

¥ e d

1,99€

1,99 € al kg 6,70 € al kg
GELATO MAGNUM MINI BISCOTTO GELATO COOKIE
ALGIDA REMIX ALGIDA

gusti vari, 6 pezzi, con cuore al caramello, 4 pezzi,
da254¢g 268 g

SOL;) PERI 3 z
$66/399¢ (250
15,70 € al kg ) 966 €alke
GELATO MAXIBON MINI GELATO BARATTOLINO
6 pezzi, DELIZIOSO SAMMONTANA
360 g gusti vari,
500 g

SOLO PERI

sSodCi

4;90-€ alkg 1362 €
40.| 2 94 129€
SCONTOSOCI) 517 ¢ o kg 6,58 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

CAFFE QUALITA
ROSSA LAVAZZA BISCOTTI PAN DI STELLE
2x250¢g MULINO BIANCO

700 g

379-€ alkg542 €
sociocoop SCONTO
SOLO PERI
SOCI 0-
9 2,27¢

,39 € - 3,24 €’al kg
18,78 € al kg
CAFFE DOLCE GUSTO NESCAFE = NASTRINE CEREALI COCO POPS CREMA SPALMABILE
30 capsule, MULINO BIANCO KELLOGG'S CREMANOVI NOVI
195 ¢ 240 g barchette o palline, 200g
RS - S = X 330 g
i Bt «
® 5 pr——

2,65-€ al kg #405 € Nastrine

40,

CREMANOY
> SCONTO SOCI ——
2o 719¢ 1,59¢ 59¢
36,87 € al kg 6,63 € al kg 17,95 € al kg
PANDORI BAULI OMOGENEIZZATI ALCE NERO
gusti assortiti, di carne,
178 g 2x80¢g
2 ‘ :;:;_I!!A ~9%
PANDORI
' Ll
- ’ Ty

SOCIoCOOP >

SOLO PER| . : Tty

SOCI S &

. 3,86-€ alkg 1,70 €
=P 1 SCONTO 2 2

1 79€ 40-, ,30€ ' 3D€
10,06 € al kg >) 697¢€al kg Y Ju69€alkg
FETTE BISCOTTATE CONFETTURA BIOLOGICA WAFER NAPOLITANER TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
MULINO BIANCO @ FIOR DI FRUTTA LOACKER NOVI

& ' RIGONI DI ASIAGO gusti vari, gusti vari,
gusti assortiti, 5X45¢g 100 g
330g

4;29-€ al kg 13,00 € ; = "

- St

20/' F«.fnn:_.‘

-

dorate o integrali, 630 g s

SCONTO SOCI

o 1.90¢

e J
oot | ],79¢ | 3,39 2,69€
SOCI 2,84 € al kg 10,27 € al kg y J 1196 €alke ) 19,00 €al ke

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

.-.-Jv.;"‘_—,-;',_—-,... - AN,

4 - 5.
_-;‘, I - J—— Spael? Ly
'r" . .._,___:‘\’

0o
0_\0,'; LA

FONTAL NAZIONALE
RISERVA

all'etto

QIR
3

1,39€

all’etto (13,90 € al kg)

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE

ot \Q &
-

ll-,50€

9,00 € al kg

&oﬂm

FhOm 1N AT

s
<
ROBIOLA DI CAPRA
F ““ PARMIGIANO REGGIANO C|l|i¢,:at$00 e,
.D.0.P. MONTAGNA . all’etto
24 mesi, W PARMIGIANQ 2,%4{ (al kg 2540 €) 6
§ all’etto “‘\

2296, "~ 2.02¢

? ? % ‘
all’etto (22,90 € alkg)\ all’etto (20,29 € al kg) -
MOZZARELLA LATTE

FORMAGGIO GRANA PADANO FIENO BRIMI
FIOCCO DI NEVE D.O.P. SORESINA 3x100¢g
circa250 g, 300¢g -
all’'etto ’ " Sococoq
J 4 99 € SOLO PERI Z 79
. SOCI| =/ 7€
, i ‘ 16,63 € al kg 9,30 € al kg
y

O

2,59€ =
alletto (25,90 € al kg) \ &

(8 AMN
A

CAPRINI DI CAPRA MAURI
2x80¢g

" 229«

EMMENTALER SWITZERLAND
AOP CHEESTA
circa300g,
all’etto

1,88€

all’etto (18,80 € al kg)

TOMA MQNTE CORNA
CHEESTA
circa2s0 g,
all’etto

2,05€

all’etto (20,50 € al kg)

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA NAZIONALE

WURSTEL SERVELADE

SENETER GRAN BISCOTTO
2 pezzi, 200 g all’etto

279-€ alkg 1395 €
SCONTO o : : -
S

1,67€

8,35 € al kg

SN

219€

all’etto (21,90 € al kg)

COPPA DI PARMA L.G.P.

all’etto
2,89-€ (al kg 28,90 €)

25% 216€

SCONTO SOCI } 3|l'etto (21,60 € al kg)

SALAME MILANO A D

all’etto

3 99€ a . lt!o?szil kg) - "

all’etto (39,90 € al kg)

BRESAOLA CHIAVENNASCA

a ll’etto

PORCHETTA DI MAIALE
TACCHINO RIPIENO ROSETTA
[C] AL FORNO alletto - o
’ all’etto +69-€ (al kg 16,96 €) > = :

STROLGHINO
all’etto

2,:84-€ (al kg 2840 €)

25% 2 3¢

SCONTO SOCI J 5| 1'etto (21,30 € al kg)

.179€ TR W ¢ A
1)35€ \

all’etto (13,50 € al kg)

CARPACCIO DI FESA
DI BOVINO RIGAMONTI
90 g

sodocop

33,22 € al kg

TIROLESE

1.G.P. HANDL
affettato,
™ 380g

SCONTO
0-

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Yo
g e i B

VERMENTINO o
DI SARDEGNA D.0.C.

TERRE BIANCHE ‘x '

SELLA & MOSCA ]

750 ml ' con pistacchi,
e\ %70-€ alltaoze [ : all’etto

Viifigno: Vermentino

] SCONTO di Sardegna

Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 12-16°C

= 30-.
5,39€

719 €al lt

Abbinamento: oftimo vino
da aperifivo con formaggi
a pasta bianca, i abbina
con secondi di pesce bianco.

ROTALIANO D.O.C. MULLER THURGAU GEWURZTRAMINER |
TEROLDEGO TRENTINO D.O.C. D.O.C. WALCH ALTO
MEZZACORONA CAVIT MASTRI ADIGE WILHELM
\ 750 ml VERNACOLI WALCH
\ 5:69¢ allt#59 € 750 ml 750 ml
/,' SCONTO "58' ! 12,59€ allt1679 €
0 o sociocoo Sociooom
30 20-.
. 3 SCONTO socl SCONTO SOCI
) 98¢ 3
531€allt ,19€ 9’98€
425 €allt

1331€allt

@

Vitigno: Teroldego Rotaliano

Vitigno: Miiller Thurgau Abbinamento: questo vino si abbin

Vitigno: Gewiirztraminer Abbinamento: crostacei come

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

'Y

-
-

Cradi- 13% Abbmumgntq: sj accompagna
e SR—— () (/705f, grigliote
Temperafura servizio: 16-18°C ERSRTNILA

VINO SOAVE D.OLC. |,

750 m(ll -

~ 4579€ alltezoe ;
sociocoP
30-

SCONTO SOCI P

_‘3,35€ b

4u7€allt —

Vitigno: Soave
Gradi: 12% Abbinamento: i pud accompagnare

S| od anfipasti, primi piofti e secondi
LR AR VRS i i pesce; offimo con il sush,

Gradi: 12% con anfipasti, frutti di mare,

ey | Pesce bollito o alla griglia e cami
Iemperafuralseivizio: 1 2=14=C A e e r )

RIBOLLA GIALLA
D.0.C. FRIULI
COLLI ORIENTALI
CA GALLO
750 ml

#19-¢€ alltoss €
SCONTO
0«

ll-,99€

6,65 € al It

el b

Vitigno: Ribolla Gialla
Grodi: 12,5%
Temperatura servizio: 12-14°C

Abbinamento: gradevole come
aperifivo e offimo con piatfi
0 base di cami bianche e pesce.

gamberetti o astice e pasti speziati,

Gradi: 13,5% 19 I
= come aperifivo abbinato
Temperatura servizio: 10-12°C {8 formaggi stagionfi.

VERMENTINO

D.O0.C. DONNE

DELLA TORRE

750 ml
. /'«

990-€ allt1320 €

20,

SCONTO SOCI

7.89¢

10,52 € al It

- . Abbinamento: eccellente come
Vifigno: Vermentino 1 00% = e pa R Rl
Gradi: 13% 0 base di pesce, crostacei, molluschi
e cami bianche; adatto a tutfi i piati
della Riviera Ligure.

Temperatura servizio: 10-12°C

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



GUTTURNIO D.O.C. VITI
E VINI CANTINA
VALTIDONE

rosso frizzante,
750 ml

4.89€ allte52¢€

1+1¢ o

& 89 \'9t

326€allt

Vitigno: Barbera e Croatina
(detta Bonarda)

Gradi: 12% Abbinamento: abbinare a primi piatti
qusfosi, cami bianche e arrosfi.

Temperatura servizio: 15-16°C

VINO TOSCANA
I.G.T. SANTA
CRISTINA

rosso,
750 ml

799-€ allt 10,66 €
SCONTO

30.. ;
559¢

745 € al lt

Viigno: Prevalentemente uve
Sangiovese e Cabernet . ;

b b (| (¢ hionco e rossa,

Grodi: 12,5% primi piatti o base di verdura,
e L L el formaggi di media stagionatura.

Abbinamento: primi e secondi piatti

PRIMITIVO
SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA
750 ml

559¢ allt746 €

30

SCONTO SOCI

3,89¢
S

Vifigno: Primitivo

Gradi: 13,5% ) S
Uil  Abbinamento: primi piati obusf,
Temperatura sevizio: 16-18°C RS ST L AL

TIN MO

£ R

G

VERDICCHIO
D.0.C. TITULUS
750 ml

6,39-€ alltgs2€
SCONTO
0-

5,09€

6,79 €al lt

Abbinamento: & un vino da futto pasto grazie
alla sua struttura e persistenza qusto-olfattiva.
Trova il giusto abbinamento soprattutto

con pesce in particolare s antipasti, risotfi

e cotture alla griglia o gratinate.

Vitigno: Verdicchio 100%
Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 8-10°C

CENTINE TOSCANA
I.G.T. BANFI

rosso,
750 ml

6;29-¢ allts39€
SCONTO
0-.

ll-,99€
) a @

Vitigno: Sangiovese (60%),
Merlot (20%), Cabernet
Sauvignon (20%)

Abbinamento: vino da arrosto,
cacciagione, formaggi di media

Gradi: 13,5%
LEEOO R R EXG  stagionatura e salumi.

CORVO I.G.T.
SALAPARUTA
bianco,

750 ml

- CORND

3,69€ f

4,92 €allt

e

BIANCO

Vitigno: Varieta siciliane
autoctone e internazionali
Gradi: 11,5%

Abbinamento: provalo con fetuccine
al ragu, frttura di paranza, formagg
giovani a posta semidura (Fontina,
Asiago, Bra) macco di fave.

Temperatura servizio: 8-10°C

EST! EST! EST!!!
DI MONTEFIASCONE
D.0.C. BIGI
750 ml

4.79€ allte39¢€
SCONTO

0. Y

3,35 €
4,47 € al lt

Vitigno: Trebbiano Toscano

(Procanico), Malvasia

Toscana, Rossetto Abbinamento: adatto
(Trebbiano Giallo) 1 impreziosire antipasfi, primi piatti,
Gradic 12% pesci (specicimente d'acqua dolce),
piatti a base di vovo.

Temperatura servizio: 8-10°C

MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO0 D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO
750 ml

3,90-€ allt520¢€
SCONTO
0-

2.34e
S

Vitigno: Montepulciano

Grad- 13% Al?binumep!n: otﬂmq n antipasti,
primi saporiti, secondi di came,
formagg freschi e semisfagionati.

Temperatura servizio: 18°C

= ’"f /
NERO D'AVOLA <
D.0.C. SICILIA

CANTINA SETTESOLI
750 ml

499 ¢ alltese€
SCONTO
% /

3,49€

4,65 € al It

Vitigno: Nero D'Avola

Abbinamento: esalta la salsiccia
R At ¢ [0 spezzatino di carne ed & perfetto
[CETNEEIT TR RIS (o o coponata di melanzane.

Gradi: 13,5%

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Dal 14 al 27 maggio 2026

cooP

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PASTA DI SEMOLA TONNO ALL'OLIO
FELICETTI DI OLIVA

formati normali, NOSTROMO

500g 8x60¢g

145-€ alkg290 €
SCONTO
0-

0,87€

10,40 € al kg

conriane B tarrine
SCORTA FAMIGLIA
A »

1,74 € al kg — 4
RISO CARNAROLI PASSATA MUTTI FILETTO DI TONNO CARNE DI MANZO
PRINCIPE classica, RIO MARE IN GELATINA
1kg 4x400¢g all'olio di oliva, in olio extra vergine SIMMENTHAL
o al naturale, classica e meno sale,
180 g; sgocc. 126 g 3x90¢g
- { N O
*ARSE sk 1 SOCIoCoOP
aadi Sodiosom SIMMENTHAL
Pl e == SOCI

0-

2,99€

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

DE CECCO MONINI senza olio. Esempio: MULINO BIANCO
100% italiano, classico, 16 verdure con wirstel, BARILLA
750 ml 11t 2x300 g; sgocc. 2x180 g integrale,
- AN
RisoPiu)
pesiatemn B sococog

sociocoaD
SOCI 2:2%

2,49 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

5,99€

& 39¢

34,84 € al kg

RISO PIU POLLI

3,99¢

14,78 € al kg

PAN BAULETTO

SOLO PERI

Sodi

2,99€ 0,99
Y Js3icalke 248 € al kg
DIXI CORNETTI POTASSIO MAGNESIO
SUPER DI MAIS FORMULA CONCENTRATA
SAN CARLO MATT DIVISIONE PHARMA
gusto formaggio, 100¢g
105 g
E =" B
Potassio
Magnesio

SOLO PERI

SOCI
0,99

9,43 € al kg

!.l

.._.-—-——'

sowrai 7,19€
SOCI 71,90 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

SPUMANTE VINO DA TAVOLA RONCO

METODO MARTINOTTI SANCRISPINO

EXTRA DRY GIACOBAZzI rosso, brick, thIrE){rE(g‘;[EERES
750 ml Tt 3x330 ml

3,99¢

4,03 €allt
L

BIRRA HEINEKEN
3x330 ml

el

579.9_€ allt799 € .

SCONTO
50y 2:99¢ socl|1 54 49€
°) 399¢€allt '] € 252€allt
ACQUA PANNA ) PEPSI BIRRA TUBORG BIRRA COOP
naturale, o gusti vari, ' 660 ml tipi vari, lattina,
1.5 1t 1.5 1t / M 500 ml

1,30 €al lt

0,65€ '

9 SPeSOTTi

030 115

0,20 € al It 0,77 € al lt 1,50 € al It

COCA COLA, FANTA ALIMENTO UMIDO PER CANI ALIMENTO UMIDO PER GATTI
O SPRITE ; SPECIAL DOG GOURMET GOLD PURINA
gusti vari, gusti vari, gusti vari,

4 x 660 ml 400 g 8g

0,89-¢ alkg223€
SCONTO

33«

sociocoop
SOLO PERI

SOClI
3,49€

05 = (055,
132€allt 1,48 € al kg Y Jeurealke

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

spray,
700 ml

DETERGENTE
PER SUPERFICI
LYSOFORM

A 199¢

y

DETERGENTE

coop

M tessuti delicati,

11t

134¢

9uiSPeSOTTi

BIOSACCO CON BRETELLE

VIROSAC
52 X 64 cm

SCONTO
0-

1,95€

Dal 14 al 27 maggio 2026

LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF

infinite, spray o ricarica, da 280 ml.
Esempio: spray clean lime, ™
280 ml

4:49-€ al lt 16,04 €
SCONTO

20-. '
3,59€

12,82 €allt -
DEO AMBIENTI
OUST3IN1
spray, 3
400 ml [

o ————
4,99 € allt1248 € vg k

SCONTO |

0-. v
349 =F

-
—

873 €allt

LINEA DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY

platinum 21 caps,

plus 19 caps o miracle 15 caps,
295 ¢

#99-¢€ alkg2709 €

30,

SCONTO SOCI

5,59¢

18,95 € al kg

CARTA CUCINA ASSO ULTRA
FOXY
2 rotoli

sociocoP
SOLO PER|

SodCi

1,90

DETERSIVO PER LAVATRICE CONCENTRATO

DIXAN 4IN1 DISCS

tipi vari, 19 lavaggi o 21 lavaggi.
Esempio: 21 lavaggi,

346.56 g

9.20-€ al kg 26,55 €

40,

SCONTO SOCI

549

15,84 € al kg

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
CHANTECLAIR

tipi vari, 46 lavaggi,

2.07 lt

40,

1,93 €allt

NUOVO
AMMORBIDENTE
COCCOLINO
tipi vari, 45 lavaggi,
952 ml

499€ allt525€

30,

SCONTO SOCI

3.49¢

3,67€allt

CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO SCOTTEX
4 rotoli

2,99€

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
NUOVO DASH

base, 2 x 23 lavaggi,
2.07 It

478 € al lt

NUOVA
CANDEGGINA
IGIENIZZANTE
ACE GENTILE
311t

4
529€ allt3#¢€

30,

SCONTO SOCI

3.70¢

119 €allt

CARTA IGIENICA SETA MAXI
FOXY

2 veli, decorato, 4 pezzi

+2 pezzi in omaggio

SociocoP
SOLO PER|

SodCi

2,49€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

SAPONE LIQUIDO ASSORBENT]
FRESH & CLEAN LINES SETAE
con erogatore, tipi e formati vari
300 ml
& s
LNes
189¢ alltezo€ a 3;89—€
S3C°6r° = sociocooP
SCONTO SOCI

1,30€

433€allt

3,09€

SALVIETTINE BABY-DRY

PAMPERS
210 pezzi =
3
o )
_ ~ Pampers
R Taby dry
socicco s
SOLO PERI .

SOCI —
6,59€

PANNOLINI BABY-DRY PAMPERS
midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi
0 XL 34 pezzi; mutandine maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi o XL 30 pezzi

ASSORBENTI
INCONTINENZA ADULTI
LINES SPECIALIST

tipi e formati vari

1,99€

SHAMPOO O BALSAMO
ELVIVE L'OREAL

esempio: shampoo color vive,
300 ml

3,99€ allt1330 €
sociocoP
30-.
SCONTO SOCI

2,79€

9,30 €allt

SHAMPOO, BALSAMO
O TRATTAMENTI
ULTRA DOLCE

esempio: shampoo camomilla,
250 ml

o

275¢€ allt 100 €

sociocoop '
25 ="

SCONTO SOCI n.‘Eﬂf’»

2 3
05¢

820 €al lt ~ 4
LINEA IGIENE PERSONA
INTESA POUR HOMME
esempio: bagnodoccia shampoo,
ginseng,
500 ml
3.49€ allte98 €

SCONTO

0-

2 Libe

4,88 € al lt

DENTIFRICI

ANTICA ERBORISTERIA
tipi vari,

75 ml

; " ——

‘ ) usia" A
. Lo R 5

- X = A

" 1,30

DETERGENTE
INTIMO
LACTACYD
tipi vari,

200 ml

2,99-€ al lt 4,95 €

SCONTO 1
0..| 1,79¢
8,95 € al It

LINEA SPRAY E ROLL-ON
DEODORANTI BREEZE

esempio: avorio squeeze,
100 ml

5,59-¢€ allt5590 €
SCONTO
0-.

3,89€

38,90 € al lt

LINEA CREME VISO AGE
PERFECT L'OREAL

esempio: trattamento viso collagen

expert giorno,

50 ml
OREAI

coonoogP
20,

SCONTO SOCI

9,50€ o

190,00 € al It

1,90-€ allt 23800 €

——— o ¥

N

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



EGOLAMENTO

DAL 21 MAGGIO AL 29 LUGLID 2026 in tutil § punts vendila Coop Che
03 NSCoNd OF M0t od e1p0ngond 1 relativo matenale pubblcitors
RICIVERAL 1 BOLLING ADETIVO OGNI 19 € DI SPESA® mekcob
CoOMAbuts © Uiz 2ondo | punt dele tus cuna ‘ , POt Hitrore L
o Delsimi prodotll defla collesone uocom

memento
A COLORI

Larvgints o Coregrel b s buin b fusr e § 0 pato 2O Ope s Tend vole g § 1Savs 8w e o pooabana,

L

B e ]

ACCELERA LARACCOLTACONI PRODOTI'I SPONSOR DAL 21AL 27 MAGGIO 2026

4 N\ 4 N
VIVA 1 FRUTTI ROSSI PRUGNE SUNSWEET FILETTO DI EQUINO
NOBERASCO denocciolate, NABA
100¢g 250 g 250 g

VALE VALE
BOLLINI BOLLINI
. /O J
4 N 7 N
PAPPA REALE COPPA CIOCCOLATO BURGER DI SALMONE MOWI
FRESCA APICOLTURA E PANNA MILK surgelati, al naturale o impanati,
CASENTINESE 170¢g 2 pezzi,
10g da200g
at Py
2z
VALE % VALE VALE
BOLLINO BOLLINI BOLLINO
\. V2ANG /O J
N
RISO SCOTTI NOODLES MAGGI BROCCOLI PRIMAVERA GAMBERI SGUSCIATI
integrale, pollo o curry, FINDUS OGGIPESCE
ng surgelati, surgelati,
500 g precotti
T )
VALE VALE
-
\. \. J
f 4 N\
GRISSINI FAGOLOSI FIORI DI MERLUZZO OLIVE NERE
GRISSIN BON E POMODORI O FIORI DI NASELLO
con olio extra vergine di oliva, CON VERDURE MEDITERRANEE
multipack, CAPITAN FINDUS
480 g surgelati,
300 g
VALE VALE V;.E
BOLLINO BOLLINI BOLLINI
\. \. /O J

<P



s

4 N N\
STROLGHINO SALSICCIA SPICCHIO ARROSTO
BOSCHI SAN VINCENZO DI TACCHINO MOTTA
60g piccante, 70¢g
150 g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
\_ \_ J
N e ~N
PURE PATAMORE MIX MAIS E PISELLI
300g BONDUELLE
lattina,
3x140 g
VALE VALE
BOLLINI BOLLINI
\_ \_ /O J
4 4 4 N\
ACQUA BRILLANTE BIRRA PORETTI MERENDINA
RECOARO 4 luppoli, zero, BALCONI
330 ml 3x330ml snack, al latte,
280 g
VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
o V2ANG V2ANG J
N\ N\ N\
PECORINO ROMANO ALIMENTO UMIDO OLIO STRAORDINARIO
D.O.P. BRONZETTO PER CANI ADOC ELVIVE L'OREAL
grattugiato, gusti vari, per capelli,
100 g 170 g 100 ml
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
o V2ANG J
N\ N\
TAVOLETTA WC DUCK SALVIETTINE PER OCCHIALI
AQUABLUE O SCHERMI VEDO CHIARO
1 pezzo 16 pezzi
vedochiaro
- =
will.E VALE VALE <
BOLLINO BOLLINO BOLLINO
o /O V2ANG J




VALE
BOLLINO

WARTIROLO .
DOMBARDO ° i
VALE
1 -
BOLLINO

SO00 Ao
AN f:l?tpitl‘__l o

. .
4 4
SUGO PER SPAGHETTATA DI MARE SEPPIE INTERE PULITE
| CONDIPRESTO ESCA MOBILPESCA
surgelato, surgelate,
400g 400 g

4 4 4
PASTA FILLO QUARTIROLO LOMBARDO FETA BARRICATA
STUFFER D.O.P. ARRIGONI D.0.P. HOTOS
250 ¢ 200g 180 g

VALE
BOLLINO

\-

VALE VALE
BOLLINI BOLLINI
. .
4 N N
LINEA FETTE COCCOBELLO MANNALAX
BISCOTTATE TREVISAN 60¢g
PROBIOS 220 ¢
270 ¢g
VALE VALE
PROBIOS 1 1
BOLLINO BOLLINO
1T inconnl N 7\
5 ey ™~
o oo CIPOLLE MINI PERLINE CETRIOLI MINI
b = AGRODOLCE CITRES Tt > IN ACETO CITRES
7: J 290 g; sgocc. 160 g (s ‘é‘ 290 g; sgocc. 160 g
- S
W 2
X ,cvom r
VALE f chlire VALE
2 Gl 2
BOLLINI L BOLLINI
N\ /L J
4
CARCIOFINI MEDI OLIO PER FRIGGERE
IN OLIO DI SEMI OLITA
IPOSEA nuova formula, pet,
’ - ps

VALE
BOLLINI

\-

<P




VALE
BOLLINO

b

B T 4
o~

- (a*)oh'l
ag

VALE
BOLLINO

<

4 . 7 N -
CAFFE PER LATTE CAFFE ESPRESSO MIELE LIQUIDO
NESCAFE NAPOLETANO KIMBO AMBROSOLI
200 g 15 cialde, 500 g

109.5 g
VALE VALE
BOLLINO BOLLINO
. .
-
KINLEY - VODKA ABSOLUT
gusti vari, CLEAR
11t 700 ml
| Sk
. ‘
‘l\,l'l\
BOLLINO BOLLINI : . — BOLLINO

. . ) \o
ENERGADE CREMA FLUIDA
limone o arancia, - KALODERMA
500 ml —_— karité o argilla,

400 ml
T
! 3
i
17,11 VALE
BOLLINO BOLLINO

\. \.

s
SACCOPRATICO SPAZZOLINO EXTRA CLEAN CIF CREMA
ROSA VIROSAC COLGATE 500 ml
10 pezzi, 68 x 50 cm 2 pezzi

F N

@

. . oM
STRISCE LINEA CERA N
DEPILATORIE LYCIA EMULSIO (=
vari formati LYC'A 725 ml ~

i .:.. '\ 1” -
‘ o {
+
e i
BOLLINO — BOLLINO BOLLINO
. . .




Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ACQUA
ROCCHETTA

naturale,
1.5 1t

0,40

0,27 € al It

Michelle Hunziker

BISCO ZERO
NUVOLA ZERO

al cacao, 20 g

1,69¢
Y Jsuso€alkg

\

PLUMCAKE ZERO
NUVOLA ZERO
yogurt o al cacao,
50¢g

M 169

) | NUVOLA ZERD

DOLCE ZERO
NUVOLA ZERO

vaniglia o al cacao,
47 ¢

" 159

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



( 100% NATURALE ) (PARMIGIANO) ( NATURALMENTE )

SENZA CONSERVANTI REGGIANO PRIVD DI LATTOSIO

Il tempo lo ha reso

STRAORDINARIO,

la montagna

24 mesi,
all’etto

& 2,29¢
V) alletto (22,90 € al kg)

VINCI50€ =2°0¢€

IN GIFT CARD DELLA TUA INSEGNA

Acquista almeno un pezzo di
Parmigiano Reggiano Prodotto di Montagna dei caseifici Ferrari,
conserva lo scontrino e partecipa su www.vinciconferrariformaggi.it

~* INQUADRA QUI PER PARTECIPARE /' oaC ™

DAL 1823
Concorso *Vinci La Spesa Con Ferrari Formag% Parmigiano Reggiano
Di Momagna valido dal 20/10/2025 al 04/0972026. Estrazione finale entro |
i102/10/2026. Montepremi € 4.500 (iva esente). Regolamento disponibile

su www.vinciconferrariformaggi.it

S
=
o

(5]

>

o
2

]

o
©

[«

o

I~

o
©

S

bt

]
=
=]

1%}

I8

o

£

(o8]
8

m
i

©
©

©
©

&

o

n

o

S
©
)

o

o
N

[

S

N

S

on

o

©
fras

v

o

S

©

(5]
8

1%}

(e8]

(=]
S
=]

<
o

©
a

S
=]

o

£

(5]}

on

(5]

%]

o

bt

(]
]

o

S

<

o

(5]
D

©
=

e
e

o

bt

bt

o
L

(5]

£

]

It

%)

(e8]

o

o

%)
O
S
o
o~

=}

on
on
©
£
~
IN]
©
~
©
©
S
©
>

S

N

o
a.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI




Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BIRRA BUD
500 ml

.m.o cu‘;.&zeo.. P Y '
INPALIO. -~ §°1°Y, X

PREMI EP( - : - e

—_BIGLIETTI E PALLONI UFFICIALY

EiZ R

OFFICIAL BEER OF THE FIFA WORLD CUuM™ 2020

Scopri il mondo Lelle

) 53 CON UN VIAGGIO
ESCLUSIVO

ACQUISTA 1 LEFFE®

E.. -E
.
%

BIRRA LEFFE
tipi vari,
750 ml
sociocoap
SOLO PER|

SOCI
2,99€

3,99 € al lt

*Comen i documento & scquato, Concond valdo dal DVO36 ol
V226, evertisle extrsione o eoupiero entro 3 3VOVZ7. In %o re
per 2 perarw i Bedgo, Mergeprerms strrato € 19320,00
ove provata. Regolimento completo w espenerse loffot

Bew mporsabdments

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piti #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



Prezzi validi dal 14 al 27 maggio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

=T

-

FORMAGGINI AL PARMIGIANO
REGGIANO PARMAREGGIO
8 pezzi, 140 g

soci| 1:49¢

10,64 € al kg

BURRO PARMAREGGIO
200 g

SOCCTOoOP
o 2,09¢

10,45 € al kg

FETTINE AL ARMIGIANO
REGGIANO PARMAREGGIO
150 g

SocccoqP

10,60 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di pil] & Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

memento EGOLAMENTO

A co Lo RI DAL 21 MAGGIO AL 29 LUGLIO 2026 in tutti | punti vendita Coop che
’ aderiscono alliniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario

RICEVERA!I 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA*, Aggiungendo un piccolo
contributo o utilizzando i punti della tua carta Soclo Coop, potrai ritirare uno
dei bellissimi prodotti della collezione A COLORI.

Completn e consegna lo scheda non oitre Il 19 ogoato 2026, Ognl scheda vole per § ritiro di un unico prodotto.

*Offerto woggetia a limitazionl, mogglor dettogh a punto vendita.

<P

In WAl ) Supermescot @ ipemmescot o Coop Ligura

@] 3 . | Prodotto
= Il tuo volantino SEMPRE CON TE! ) ~~_ | con carta premiata

Inquadra il codice QR \ ~= | dallaEU Ecolabel
e scopri le offerte L — n. reg FI/11/001,
- | fornitada UPM

Servizio Filo Diretto Scarica . EF4E  www.coop.it ;
Numero Verde Gratuito ’ Segl“c' su :“: B
c:;oo-o11-761 UAPP Coop E% finxo

- COQP Nei Supermercati di

GENOVA PROVINCIA DI GENOVA PROVINCIA DI SAVONA
Corso De Stefanis, 114/AR [ Arenzano, Via di Francia, 15 Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 (3
Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00 Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; Da lunedi a sabato: 7.30 -20.00
Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra (3 Domenica: 8.30 —‘2‘1.00 Domenica: 8.00 - 20.00
Da lunedi a sabato: 8.00 - 22.00; Busalla, Largo Milite Ignoto, 14 Varazze, Via Montegrappa, 42
Domenica: 8.30 - 20.00 Dablunc?d| a venerd|f 8.30 - 19.30; Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00
Corso Sardegna, 67 ga ato: 8'_32 '330'(1’3'0 0
Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; CIt:'mem'ca.. P l- ol »
Domenica: 8.30 - 21.00 i1avari, Via Colonnello Franceschi, 81
; Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00 IMPERIA E PROVINCIA
Corso Gastaldi, 161R A N
Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: ?‘30 -20.00 Sanremo, Corso Matuzia, 113
Domenica: 8.30 - 21.00 Cogoleto, Via Recagno, 46 Da lune_dl a sabato: 7.30 - 21.30
T Da lunedi a venerdi: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30  Domenica: 8.00 - 21.30
Via Fiumara, 4 . N .
N [ _ Sabato: 8.00 - 19.30 Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00 L N
R . R Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30 Da lunedi a sabato: 8.30 - 19.30; Noi Te La
Pra Palmaro - Via Pra, 161D r Rapallo, Via Sciesa, 15 Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30
Da lunedi a sabato: 8.00 - 19.30 Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30;
Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30 Domenica: 8.00 - 20.00 PORTIOMO
Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r  santa Margherita Ligure Delpino®,
Da lunedi a domenica: 8.00- 20.00 Via Delpino Teramo, 45 ! PROVINCIA a CASA;’
Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00 DI ALESSANDRIA SeRVizio
LA SPEZIA Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140 £3 amve
Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30 Ovada, Via Gramsci, 24 DOL LUNEDI
Via Amendola, 220 Domenica: 8.30 - 20.00 Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00 . SOBOTO
Dal lunedi al sabato: 8.00 - 20.30 Domenica: 8.30 - 13.00 Maggiori at
Domenica: 8.30 - 20.00 informazioni
* Nel punto vendita di Santa Margherita in punto vendita
in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita
prodotti extra-alimentari.
.V

\ Farmaci alla Coop u C%J Reparto Pescheria )‘

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'afiezionata clientela che non saranno
venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato, volta
essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.



